ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФЛОРИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

    От  18.04.2023                                                                                                   №  12 А

О внесении изменений в муниципальную
программу «Благоустройство»,
утвержденную постановлением
администрации Флорищинского сельского
поселения от 30.12.2022 № 81

          В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями администрации Флорищинского сельского поселения
Кольчугинского района от 22.04.2021 № 27 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района» и от 04.04.2023 №
11 «Об утверждении перечня муниципальных программ бюджета
муниципального образования Флорищинское сельское поселение», решением
Совета народных депутатов Флорищинского сельского поселения от 14.04.2023 №
101/49 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Флорищинского сельского поселения от 28.12.2022 № 92/44 «О бюджете
муниципального образования Флорищинское сельское поселение на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом муниципального
образования Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района,
администрация Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района
       п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство», утвержденную
постановлением администрации Флорищинского сельского поселения от
30.12.2022 № 81 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В разделе I Программы строку 9 изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований на
реализацию Программы

Источниками финансирования Программы являются средства
областного и местного бюджетов.
Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет
2 648,9 тыс. руб. в том числе по годам:
2023 год -  1 662,5 тыс. рублей
2024 год – 493,2 тыс. рублей
2025 год – 493,2 тыс. рублей
Из них:
За счет средств областного бюджета 889,0 тыс. рублей, в том числе:
2023 год -  889,0 тыс. рублей
2024 год – 0,0 тыс. рублей
2025 год – 0,0 тыс. рублей
За счет средств местного бюджета 1 759,9 тыс. рублей, в том числе:
2023 год -  773,5 тыс. рублей
2024 год – 493,2 тыс. рублей
2025 год – 493,2 тыс. рублей

1.2. В разделе V Программы таблицу 1  изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел VII Программы изложить в следующей редакции:

«VII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Программа реализуется за счёт средств областного и местного бюджетов.
Источниками финансирования Программы являются средства областного и
местного бюджетов.

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 2648,9
тыс. руб. в том числе по годам:
2023 год -  1 662,5 тыс. рублей
2024 год – 493,2 тыс. рублей
2025 год – 493,2 тыс. рублей
Из них:
За счет средств областного бюджета 889,0 тыс. рублей, в том числе:
2023 год -  889,0 тыс. рублей
2024 год – 0,0 тыс. рублей
2025 год – 0,0 тыс. рублей
За счет средств местного бюджета 1 759,9 тыс. рублей, в том числе:
2023 год -  773,5 тыс. рублей
2024 год – 493,2 тыс. рублей
2025 год – 493,2 тыс. рублей.

*Объёмы финансирования Программы могут уточняться при формировании
местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Врио главы администрации
Флорищинского сельского поселения                      И.О. Басова

Приложение № 1
к постановлению администрации

от 18.04.2023  № 12 а

 Таблица 1

Система программных мероприятий

№
п/п Мероприятия Исполнители Сроки

исполнения

Сумма и источники финансирования,
тыс.руб.

Всего Областной
бюджет

Местный
бюджет

1. Обеспечение качественного выполнения мероприятий по обеспечению населения
Флорищинского сельского поселения услугами в сфере благоустройства.

1.1. Модернизация
уличного

освещения

 2023 397,3  397,3
2024 451,5  451,5
2025 451,5  451,5

1.2. Предотвращение
распространения

борщевика
Сосновского

2023 935,8 889,0 46,8
2024 41,7  41,7
2025 41,7  41,7

1.3. Прочие
мероприятия

2023 329,4  329,4
2024
2025

ИТОГО: 2 648,9 889,0 1 759,9